АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 03.05.2017 г.

№ 702
О заключении договора управления

В связи с признанием открытого конкурса по выбору способа управления многоквартирными домами несостоявшимся, в целях реализации положений, предусмотренных частью 8 статьи 161, статьей 162 Жилищного кодекса Российской Федерации, городская Администрация постановляет:
1. Назначить общество с ограниченной ответственностью «УК Гарант-Сервис» управляющей компанией многоквартирных домов, указанных в  Приложении к настоящему Постановлению, открытый конкурс по которым признан несостоявшимся.
2. ООО «УК Гарант-Сервис» (Ашихмин А.В.):

2.1. Обеспечить с 03 мая 2017 г. управление многоквартирными домами, указанными в Приложении к настоящему Постановлению, в соответствии с конкурсной документацией по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории г. Мирный, размещённой на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу  www.torgi.gov.ru (извещение о проведении торгов № 030317/0961637/01).

2.2. В срок до 01 июля 2017 г. заключить с собственниками помещений договоры управления  многоквартирными домами.
2.3. Обеспечить раскрытие информации, в соответствии со Стандартом раскрытия информации, утвержденным постановлением Правительства РФ от 23.09.2010 № 731 «Об утверждении стандарта раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами».
3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Настоящее Постановлением вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

          К.Н. Антонов
    Приложение
    к Постановлению городской Администрации

   от 03.05.2017 г. № 702

Перечень многоквартирных домов
1. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Соболева, д. 8;
2. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. 40 лет Октября, д. 46;

3. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. 40 лет Октября, д. 50;

4. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Комсомольская, д. 5;

5. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Московская, д. 28, к. а;

6. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Московская, д. 28, к. б;

7. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Московская, д. 34;
8. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 1, к. б;

9. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 2, к. а;

10. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 3;

11. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 3, к. а;
12. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 3, к. б;
13. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 3, к. в;

14. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 3, к. г;
15. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 5;

16. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 5, к. а;

17. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 5, к. в;

18. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 6, к. а;

19. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 7, к. 1;
20. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, Ленинградский пр-кт, д. 7, к. 2;
21.  Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Аммосова, д. 96, к. 2 (1).

22. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Вилюйская, д. 9;

23. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ш. Кирова, д. 3;

24. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ш. Кирова, д. 3, к. а;

25. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ш. Кирова, д. 4, к. а;
26. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Звездная, д. 24;

27. Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Логовая, д. 152;
28.   Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Логовая, д. 150;

29.   Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Логовая, д. 156;
30.   Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Логовая, д. 158;

31.  Респ. Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Логовая, д. 160.